

۴۶۴/۱۸۸/۴۶۴

۸۶/۴/۱۴

بسمه تعالی

## (تفاههنامه)

با اعلام فرستنی نیروی انتظامی ما عنایت به رسدوعای حکیمانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا بدرفال طرح حکمت و تاکیدات اعلامی منی بر لزوم ارتقاء سطح معیشت و منزلت اجتماعی کارکنان حدود نیروی انتظامی، در سالروز ولادت فرخنده حضرت فاطمه زهرا (س) مرحله اجرایی ساخت ۵۰,۰۰۰ واحد مسکونی مورد برنامه ۴ ساله بید تعاون نیروی انتظامی آغاز می شود، مس شکر گذاری به درگاه پروردگار سبحان، تعاضات بسایب نیروی انتظامی و وزارت مسکن و شهرسازی در تاریخ ۸۶/۴/۱۴ به شرح زیر اعلام می گردد:

۱- نیروی انتظامی جمهوری اسلامی اعلام می نماید بید تعاون ناجا بعنوان تنها متولی زمین مسکن ملکی کارکنان ناجا در اقصی نقاط کشور، همچون شرکتهای تعاونی و با تسویه سازان مسکن از کسبه موقعینها، امکانات و تسهیلات واگنلری وزارت مسکن و شهرسازی و سازمانهای تحت پوشش آن و زان تخته برخوردار خواهد بود. بدیهی است رعایت قوانین و شیونامههای مربوط به احداث و عرضه مسکن از سوی بید مذکور الزامی است.

۲- وزارت مسکن و شهرسازی و سازمانهای وابسته، نسبت به واگنلری زمین اجاره ای دراز مدت برای احداث تعداد ۱۰,۰۰۰ واحد مسکونی سالانه تا پایان برنامه چهارم توسعه به بید تعاون ناجا اقدام لازم را بعمل خواهد آورد.

۳- سازمانهای مسکن و شهرسازی استنها از طریق ستدهای تامین مسکن استنها بگیری لازم را جهت اعطای تسهیلات دولتی مرتبط با تبصره ۶ بودجه سال ۸۶ کل کشور به بید تعاون ناجا طبق ضوابط مقیمسبرو بعمل خواهند آورد.

۴- ناجا متعهد می گردد از طریق بید تعاون، از زمین های مورد واگنلری اجاره داری و یا ارزان قیمت و زلوت مسکن و شهرسازی صرفا برای تولید مسکن کارکنان در چهار جوب قانون بودجه ر آیین نامه مربوطه بهره گیری کرده و در صورتیکه واحد های ساخته شده مازاد بر نیاز کارکنان باشد، می تواند با هماهنگی وزارت مسکن و شهرسازی نسبت به فروش آنها بصورت آزاد اقدام نماید.

۵- با هماهنگی مسئولین ذیربط ناجا و وزارت مسکن و شهرسازی ربه همکاری و تعاملات بیشتر در جهت توسعه و تسریع در امر ساخت مسکن ملکی کارکنان نیروی انتظامی با بهره گیری از روش های نوین و پیشرفته و استفاده از تسهیلات دولتی فراهم گردد.

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران  
سرتیپ پاسدار دکتر محمدعلی احمدی مقدم

وزیر مسکن و شهرسازی  
دکتر محمد سعیدی کلباسی